SILVA, inscrita no CNPJ: 13.120.151/0001-25, foi deliberado

pelos membros da comissão de licitação, como aceita a

proposta apresentada, por se adequar às exigências do

instrumento convocatório, conforme demonstrado na Ata de

realização do certame, no valor global de R$ 93.078,34

(noventa e três mil, setenta e oito reais e trinta e quatro

centavos).

Desta forma conclui-se que o certame licitatório foi

realizado de forma regular e legal, obedecidas que foram,

in totuzn as disposições jurídicas que disciplinam a matéria

podendo ser adjudicada e Homologada pela autoridade